
Referat foreldremøte TBK 30. mars 2017 
 
Oppmøte: Foresatte til Charlotte, Linn, Henriette, Linus og Olai 
 
 
 
1. Trenersituasjonen 
 
Simen er trener og ansvarlig for tirsdagstreningene. Han håndterer både nybegynnere og 
viderekommende. Lone og Merete er trenere for de minste spillerne på torsdagene. 
Ungdommene ønsker ikke treningsopplegg på torsdager. De spiller da på egenhånd.  
 
Merete gir ekstra oppfølging og trening til de som ønsker å konkurrere. Dette er for å utvikle 
spillere til å være forberedt til å delta i konkurranser på landsbasis. Merete har også en avtale 
med noen ungdomsspillere om å gi ekstra oppfølging, da de påtar seg å trene de minste 
spillerne på torsdager hvor verken Merete eller Lone kan.  
 
Per i dag bidrar alle som kan/vil være trener. Trenersituasjonen er sårbar. Det er ønskelig å 
rekruttere flere spillere, og det vil da antakelig bli behov for trenere. For å trene nybegynnere 
trengs ikke særlig trenerkompetanse.  
 
2. Turneringer 
 
UBM (ungdommens badmintonmønstring?) ble arrangert i Moss 31. mars. TBK hadde ingen 
deltakere, da det ikke lot seg gjøre å skaffe reisefølge.  
 
Vestre Aker 22. - 23. april. Merete og Charlotte har meldt seg på. Frist for å melde sin interesse 
settes til 4. april. Meld til foreldrekontakt om du er interessert, brittanita@gmail.com.  
 
Frognerkyllingen 13. - 14. mai. Meld til foreldrekontakt om du er interessert, 
brittanita@gmail.com.  
 
Det er ønskelig med en sommerturnering for TBK. Saken tas opp i styret.  
 
Treningssamling i Hadsel i august.  
 
3. Nye foreldrekontakter fra høsten 2017 
 
Både Britt Anita (Olai) og Kjersti (Tora) stiller sine plasser som foreldrekontakter til disposisjon 
fra høsten 2017. Britt Anita ønsker å fortsette å holde nettsiden oppdatert og være 
kontaktperson mellom TBK og Nygård Hagebruk.  
  
4. Dugnadsansvarlig  
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TBK trenger fremdeles dugnadsansvarlig. Denne er tiltenkt å kunne sondere terrenget for å 
finne større arrangementer hvor TBK kan bidra. 
 
5. Eventuelt 
 
TBK er en liten klubb, og det er fint om alle kan være med å bidra, enten det gjelder dugnad, 
trenerassistent, reisefølge ved turneringer eller annet.  
 
Vi oppfatter at det er trivsel i barne- og ungdomssgruppen.  


